
 
 
 
 
Följ med på en lyxig transatlantisk kryssning västerut från Southampton till Miami med 
Celebrity Cruises nya fartyg Eclipse. Dess jungfruresa var så sent som april 2010 och är ett 
mästerverk av design, stil och lyx.  
Eclipse hör till rederiets Solstice class, och är som sina systerfartyg fyllda med 
fantasieggande, vackra miljöer skapade av arkitekter och designers som fått fria händer att 
skapa en unik kryssningsupplevelse . 
Vi är inkvarterade i balkonghytter som säkert kommer att uppskattas vid färgsprakande 
solnedgångar eller vid ankomsten till någon av de spännande destinationer som besöks; Le 
Havre, Cherbourg, Vigo och Azorerna. Men resans mål och mening är ändå själva 
kryssningen. Njut av att färdas som man gjorde förr, i sakta och stilla mak över den vida 
Atlanten.  Fartygets fantastiska utbud av restauranger, underhållning och avkoppling ger rika 
möjligheter till variation, vare sig man vill vara aktiv eller unna sig att bara ta det lugnt. 
Och ett som är säkert, under seglatsen kommer era smaklökar tro att de kommit till 
paradiset! 
 
 

             
 

Må bra i 14 dagar!  
 

Transatlantisk kryssning 31 okt – 14 nov 
 



Dag 1, 31 okt 
Avresa med SAS från Arlanda på morgonen till London Heathrow. Där väntar en 
transferbuss som tar oss till Southampton Docks, där Celebrity Eclipse är redo för 
incheckning och ombordstigning.  
Sen eftermiddag (ca 16.30) lämnar vi Southampton för Le Havre. 
 
 
Dag 2, 01 nov 
Idag lägger vi till i Le Havre, Frankrikes näst största hamn efter Marseilles, Staden är 
belägen där floden Seine rinner ur i Engelska kanalen och närheten till Paris ger möjlighet att 
delta i någon utflykt till La Grand Nations huvudstad. Vid 21-tiden är det dags at lägga ut igen 
och vi fortsätter till Cherbourg, Normandie. 
 
 
Dag 3, 02 nov 

Tidig morgon anländer vi till Cherbourg, huvudorten 
i provinsen Normandie, som har en lång och 
intressant historia. Hit kom vikingar under 
niohundratalet på plundringsfärder. De blev kända 
som ”Norman” och tog sig 1066 över kanalen och 
erövrade England. Normandie var skådeplats för 
ytterlige en invasion, där de Allierade landsteg på 
Normandies stränder på dagen D under andra 
världskriget. Prova gärna ett glas calvados eller 
cider som är mycket uppskattade lokalprodukter.   
”Paraplyerna i Cherbourg”, filmen med Catherine 
Deneuve, som fick Guldpalmen i Cannes 1964, 

spelades förstås in här. 
 
 
Dag 4, 03 nov 
Idag är fartyget Eclipse ute till havs på väg mot Vigo, Spanien. En perfekt dag för att göra sig 
bekant med alla faciliteter ombord. 
 
 
Dag 5, 04 nov 
Vigo är den sista staden på det europeiska fastlandet som vi besöker innan vi ger oss ut på 
Atlanten. Spanska galjoner som återvände till denna hamn lastade med skatter och 
rikedomar från Sydamerika blev ofta attackerade av Engelska pirater, främst Sir Francis 
Drake och Vigo bukten har varit platsen för många sjöslag mellan Spanien och England 
under 16- och 17-hundratalet. I närheten av Vigo finns en av den katolska religionens 
viktigaste vallfärdsorter, den magnifika katedralen Santiago de Compostela.   
 
 
Dag 6, 05 nov 
Ute till havs, på väg västerut mot Ponta Delgade, Azorerna 
 

              



Dag 7, 06 nov 
1500 km från fastlandet ligger nio vulkanöar som utgör Azorerna och tillhör Portugal. Öarna 
är Europas västligaste punkt. Här anländer vi till Ponta Delgada på huvudön San Miguel 
under förmiddagen. Denna färgstarka ö präglas av små byar, vulkansjöar och härliga 
trädgårdar. Havet kring San Miguel är känt för sin fisk- och näringsrikedom som i sin tur 
lockar dit stora mängder valar och delfiner. 
 
 
Dag 8-13, 07 nov – 12 nov 
Fartyget Eclipse är nu ute på öppet hav, Atlanten och på väg mot den Nya Världen. Låt den 
verkligen avkopplingen börja!  Läs boken som har legat på sängbordet i månader, njut av en 
solnedgång med ett glas champagne i handen eller spela en croquet match på The Lawn 
Club.  Gott om tid att upptäcka alla lyxiga features som fartyget Eclipse har att erbjuda. 
Utsökta restaurantupplevelser, shopping gallerias, konstsamlingar, olika showprogram och 
mycket mer kommer att göra denna kryssning till en oförglömlig upplevelse.  
 

         
 
 
Dag 14, 13 nov 
Tidig morgon kommer vi till Miami och vår transatlantiska kryssning är till ända. Vi checkar ut 
och upptäcker sedan Miami under en rundtur som avslutas vid flygplatsen.  
Flyg tillbaka till Stockholm under kvällen. 
 
 
Dag 15, 14 nov 
Ankomst till Arlanda 
 
Med reservation för förändringar i priser och program som ligger utanför vår kontroll.  
 
 
Preliminära flygtider: 
 
31 okt  SK 525 Stockholm/Arlanda – London Heathrow  07.50-09.35 
 
13 nov AF 695 Miami International – Paris Charles de Gaulle 18.00-08.20 
14 nov AF 2062 Paris/Charles de Gaulle – Stockholm/Arlanda 09.40-12.10 
 
Priser: 
 
Del i balkonghytt 27.500:- per person 
 
Enkelhyttstillägg 11.000:- 
 
 



I priset ingår:  
 

- Flyg Stockholm-London/Miami-Stockholm med SAS/Air France i ekonomiklass, inkl. 
idag kända skatter/avgifter 

- Kryssning i 13 dygn i vald hyttkategori ombord Celebrity Eclipse 
- Helpension ombord, exkl. drycker 
- Hamnavgifter, skatter och dricks ombord 
- Transfer flygplats – fartyg tur/retur 
- Rundtur i Miami, med svensktalande lokalguide 
- Svensktalande färdledning från Club Eriks  

 
Tillägg: 
 

- Enkelhyttstillägg 11.000:- 
- Reseförsäkring 685:-  per person 
- Avbeställningsskydd 5 % av resans pris 
- Alla utflykter ombord under själva kryssningen kostar extra och bokas med rederiet. 

Dessa beräknas vara klar ungefär tre månader innan kryssningens början. (Det gäller 
alltså följande orter: Le Havre, Cherbourg, Vigo och Azorerna) På dessa turer är det 
engelsktalande guider. Man kan självfallet stiga av båten på dessa platser och ägna 
sig åt egna strövtåg och upptäcktsfärder. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


